
Benefity 
aromaterapie 
v péči o děti
Proč  s i  vybrat  péči  dětské 

aromaterapeut ické  kosmet iky?



www.nobi l i s .cz

CO JE  AROMATERAPIE?

To nejlepší pro krásu a zdraví nám dává příroda. Její léčivou 
sílu a energii ukrývají siličnaté rostliny, z nichž ji získáváme 
pomocí tradiční metody destilace vodní párou. Skrze přírodní 
živly oheň, vodu, zemi a páru dáváme život éterickým olejům, 
jejichž blahodárné účinky a vůně působí nejen na lidské 
smysly, ale především na tělesné i psychické zdraví a krásu. 
A to je aromaterapie. Terapie vůněmi ukrytá v našich 
výjimečných kosmetických produktech.

Benefity éterických olejů jsou ukryté v každé lahvičce našeho krému, oleje či jiného produktu. Namíchané 
přesně tak, aby hýčkaly pokožku, harmonizovaly emoce a pozitivně působily na zdraví celého organismu jak 
u dospělých, tak u dětí.

Vonné éterické oleje obsahují tu nejlepší 
a nejúčinnější sílu, kterou rostlina má. Jsou 
její podstatou, ochranou a vlastní lékárnou. 
Jejich rozmanité pozitivní vlastnosti působí 
na lidské zdraví celostně.  

Do těla pronikají skrze čich a pokožku. 

Díky svým antivirovým, antiseptickým, 
antibakteriálním a analgetickým účinkům, 
ulevují a předcházejí řadě zdravotních potíží, 
např. dětskému nachlazení, bolesti zoubků, 
nadýmání či opruzeninám. 

Pomáhají řešit problémy s různými 
typy pokožky. Umocňují také působení 
dalších aktivních látek v kosmetických 
produktech, jelikož jim pomáhají 
proniknout do hlubších vrstev pokožky. 
Kosmetika se tak stává celkově mnohem 
účinnější.

Na psychické úrovni vyvolávají 
příznivé změny pocitů a emocí. Pomáhají 
odbourat stres a úzkost, např. z nového 
prostředí při nástupu dětí do školky a školy 
či nervové vyčerpání při nemoci.

ESENCE  PŘÍRODY V  JEDINÉ  KAPCE

S I L I Č N AT Ý  
V Á Č E K  
R O Z M A R Ý N U

S aromaterapií k šetrné péči o dětskou pokožku, 
silnou imunitu a veselou mysl



www.nobi l i s .cz

Pro vznik jediné kapky éterického oleje je potřeba několik kilogramů až tun 
rostliny, a proto v sobě oleje ukrývají to nejlepší a nejúčinnější z přírody.

Nejdražším éterickým olejem na světě je růže. Na 1 ml (20 kapek)  
růžového oleje je potřeba ručně nasbírat více než 4 kg okvětních plátků růží.

Nejúčinnější metodu, jak získat z rostlin maximum účinků v podobě 
100 % čistého éterického oleje, představuje destilace vodní párou. 

Blahodárné účinky éterických olejů vám v péči o děti pomohou na mnoha 
úrovních. Například díky vlastnostem eukalyptu a borovice posílíte dětskou 
imunitu nebo ulevíte dětem již při vzniklém nachlazení. Zklidňující účinky 
levandule nebo heřmánku vám pomohou při opruzeninách, růstu prvních 
zoubků nebo bolestech bříška. Mandarinka či pomeranč vykouzlí dětem na 
rtech veselý úsměv a dodá hravou náladu. Účinky éterických olejů dokonale 
souzní s pečujícími vlastnostmi rostlinných olejů, a společně tak maximálně 
šetrně a účinně pečují o citlivou pokožku dětí již od narození.

Vyzkoušejte naše oblíbené stálice na odřený nos, bolavé bříško 
a silnou imunitu:

DESTILACE  VODNÍ  PÁROU  
ANEB  JAK  VZNIKÁ  ÉTERICKÝ OLEJ?

AROMATERAPIE  V  PÉČI  O  DĚTI

D Ě T S K Ý  N O S N Í 
O L E J  V I L Í K

K O J E N E C K Ý  O L E J  N A 
Z O U B K Y  J A K O U B E K 

D Ě T S K Ý  O S V Ě Ž O V A Č 
V Z D U C H U  M A J D A

Ne každá vůně je však pro děti vhodná stejně jako pro dospělé. Jelikož jsou účinky 
éterických olejů velmi silné, je nezbytné s nimi umět pracovat. Proto jsme tu 
ale my v Nobilis Tilia. Naše dětské produkty vyrábíme na míru dětem podle věku 
s bezpečnou koncentrací éterických olejů a společně s dalšími odborníky je neustále 
testujeme, vyvíjíme a zdokonalujeme.

Naše odborné znalosti jsme také sepsali do praktického online rádce, který provede 
každou maminku obdobím těhotenství, porodu a následnou péčí o děti od narození 
až do školních let.

https://eshop.nobilis.cz/produkt/mini-sada-hrebickova?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=brandplet
https://eshop.nobilis.cz/produkt/detsky-nosni-olej-vilik?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti
https://eshop.nobilis.cz/produkt/detsky-nosni-olej-vilik?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti
https://eshop.nobilis.cz/produkt/mini-sada-hrebickova?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=brandplet
https://eshop.nobilis.cz/produkt/kojenecky-olej-na-zoubky-jakoubek?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti
https://eshop.nobilis.cz/produkt/kojenecky-olej-na-zoubky-jakoubek?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti
https://eshop.nobilis.cz/produkt/mini-sada-hrebickova?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=brandplet
https://eshop.nobilis.cz/produkt/detsky-osvezovac-vzduchu-majda?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti
https://eshop.nobilis.cz/produkt/detsky-osvezovac-vzduchu-majda?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti


NOBILIS TILIA s.r.o.
Vlčí Hora 147

407 46 Krásná Lípa

Zákaznický servis
(+420) 412 383 421
nobilis@nobilis.cz

Pondělí–pátek 8.00–17.00

nobilistiliacz nobilistiliacz Nobilis Tilia Nobilis Tilia

Přírodní kosmetiku s účinky éterických olejů vyrábíme ručně již 
od roku 1994 v krajině Českého Švýcarska. Zakladatelé Nobilis 
Tilia jsou ti nejlepší z oboru, profesionálové, kteří znalosti 
o aromaterapii do Čech přinesli, propojili ji s vědeckými postupy 
a aktivně se podílejí na jejím uznání jako alternativní léčebné 
metody.

Mnohaletá praxe, odborné znalosti a neustálé zdokonalování 
receptur, jsou ingrediencemi pro výrobu přírodní kosmetiky 
té nejvyšší kvality a s nejširším portfoliem na trhu.

Začtěte se do našeho MIMI průvodce pro maminky a děti 
a nic důležitého pro období vašeho mateřství vám neunikne.

PaedDr. Zbyněk Šedivý                                                                         

Přírodovědec, botanik, učitel  
a vizionář, zakladatel prvotní 
značky Nobela a Asociace  
Českých aromaterapeutů.   

Adéla Zrubecká                                                                         

První diplomovaná 
aromaterapeutka v Čechách, 
spoluzakladatelka Nobilis  
Tilia a autorka mnoha  
odborných knih.   

Inspiraci, jak o sebe pečovat 
aromaterapeutickou kosmetikou 

hledejte na našich sociálních 
sítích a na blog.nobilis.cz

www.eshop.nobilis.cz

TRADICE  AROMATERAPIE  V  ČECHÁCH

PRAKTICKÝ PRŮVODCE  PRO 
MAMINKY A  DĚTI

ZAKLADATELÉ  NOBIL IS  T IL IA

Sledujte  mimi.nobilis.cz 

https://blog.nobilis.cz/?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=brandplet
https://eshop.nobilis.cz
https://mimi.nobilis.cz/?utm_source=direct&utm_medium=ebook&utm_campaign=branddeti

